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De siste årenes regnskapsskandaler har satt fokus på finansregnskapets kvaliteter, dvs. finansregnskapets
evne til å reflektere foretakenes inntjening og finansielle stilling. Mange har uttrykt bekymring for dårlig
regnskapskvalitet og konsekvensene av dette. Hva menes med god og dårlig regnskapskvalitet? Hva vet vi
om bruk av regnskapsinformasjon og hvordan f.eks. aksjemarkedet reagerer på regnskapsstørrelser?  I
dette kurset legges fundamentet for å gi svar på slike spørsmål.

Mål
Siktemålet med kurset er å gi innsikt i sammenhengen mellom regnskapsinformasjon og den verden som
omgir de rapporterende foretakene. Dels vil en drøfte hvordan regnskapet reflekterer økonomiske forhold i
foretakene som utarbeider dem, og dels vil en se på hvordan regnskapsinformasjon fra foretakene virker
tilbake på omgivelsene. Kurset gir bakgrunn for å forstå innholdet i konkrete regnskapsstandarder, for
dermed å kunne anvende og analysere regnskapsdata korrekt, og innsikt i hvordan
regnskapsinformasjonen anvendes av regnskapsbrukerne (særlig investorer) og hva slags slutninger en
kan trekke av dette om hensiktsmessig regnskapsregulering. Kurset omfatter regnskapsfagets historikk,
bakgrunn for offentlig regulering av regnskapsplikt, institusjonelle forhold ved regnskapsreguleringen og
internasjonale sammenligninger. Kurset er identisk med GRA 6252.

Forkunnskaper
Tilsvarende forkunnskaper for opptak til  major i Forretningsjus, skatt og regnskap.

Obligatorisk litteratur
Bøker:
Scott, William R. 2006. Financial Accounting Theory. 4th ed. Toronto: Prentice Hall.

Annet:
Utvalgte tidsskriftsartikler og/eller bokkapitler. Nærmere informasjon om endelig pensumliste
gis i forelesningene og eventuelt på kursets hjemmeside/Blackboardside.

Anbefalt litteratur
Bøker:
Elling, Jens O.. 2002. Årsrapporten: Teori og regulering. København: Gads Forlag.

Emneoversikt
Regnskapsfagets historie
Sammenhengen med økonomiske størrelser
Regnskapsmodeller
Regnskapet som informasjonskilde for aksjemarkedet
Resultatstyring og andre eksternaliteter i regnskapsfunksjonen
Institusjonelle forhold ved regnskapsregulering, i Norge og internasjonalt 
Komparative regnskapsstudier

Dataverktøy
 Blackboard

Gjennomføring
36 timer med forelesninger, diskusjoner og øvingsoppgaver. Det forutsettes at studentene



stiller forberedt til forelesningene.

Eksamen
Tre timers skriftlig eksamen

Eksamenskode(r)
GRA 62111

Hjelpemidler til eksamen
Enkel kalkulator.

Kontinuasjon
Avholdes ved neste ordinære eksamen. Dersom kurset inneholder klassedeltakelse eller
prosess evaluering, må hele kurset taes på nytt dersom man ønsker å kontinuere. Ved
kontinuasjonseksamen vil det påløpe kontinuasjonsavgift.

Tillitt og redelighet er avgjørende for all akademisk virksomhet. Å vise akademisk redelighet er faglige
ansattes og studenters ansvar, og prinsippene er nedfelt i BIs regelverk.

Notater, oppgaver eller personlige konsultasjoner basert på tidligere semesters arbeid må ikke benyttes.
Alle oppgaver som leveres inn kan bli skannet for plagiering gjennom Safe Assignment i Blackboard.
Brudd på regelverket vil håndteres i henhold til BIs Forskrift om studier og eksamen . Ta kontakt dersom
du har spørsmål om prinsippene for akademisk redelighet.


